
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506)  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 290.276,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
5.000,00 zł . Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 67.638.153,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290.276,00 zł i zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł , tj. do kwoty 
66.425.024,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.551.316,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
1.040,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 71.669.136,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 417.538,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1,040,00 zł, tj. do kwoty 
62.129.689,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.133.778,00 zł, tj. do kwoty 9.539.447,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019r” nadaje się 
brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznikowi nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych” 
nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

7. § 3 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.030.983,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
1.030.983,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 6.602.983,00 zł, z tytułu:

a) kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 3.000.000,00 zł,

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



b) wolnych środków w kwocie 3.602.983,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 1.030.983,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
2.572.000,00 zł.”.

8. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu                         w kwocie 
3.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł.”.

9. W § 13 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zaciągania kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 i z 2019r. poz. 303 i poz. 326

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 789 686,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 200,00 791 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

789 686,00 0,00 2 200,00 791 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

758 12 079 166,00Różne rozliczenia 0,00 275 708,00 12 354 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 079 166,00 0,00 275 708,00 12 354 874,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 009 166,00 0,00 275 708,00 12 284 874,00

851 15 000,00Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

855 11 662 808,00Rodzina 0,00 5 368,00 11 668 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 662 808,00 0,00 5 368,00 11 668 176,00

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 4 510,00 0,00 5 168,00 9 678,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 40 000,00 0,00 200,00 40 200,00

926 3 094 350,00Kultura fizyczna -5 000,00 5 000,00 3 094 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 350,00 -5 000,00 5 000,00 3 094 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 012 050,00 0,00 5 000,00 3 017 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

66 139 748,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 106,00 0,00 0,00 950 106,00

-5 000,00 290 276,00 66 425 024,00

majątkowe

1 213 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 0,00 1 213 129,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 352 877,00

1 613 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 613 235,00

-5 000,00 67 638 153,00290 276,00

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/50/19  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 338 653,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276 653,00 3 276 653,00 1 265 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 478 653,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 653,00 3 416 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 988 653,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 056 653,00 3 056 653,00 1 265 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 128 653,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 653,00 3 196 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 082 036,00 607 736,00 607 736,00 15 782,00 591 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 300,00 474 300,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 036,00 685 736,00 615 736,00 15 782,00 599 954,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 644 300,00 644 300,00 110 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 412 082,00 217 782,00 217 782,00 15 782,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 082,00 295 782,00 225 782,00 15 782,00 210 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 364 300,00 364 300,00 110 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 206 665,00 205 700,00 89 600,00 40 600,00 49 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 778,00 23 778,00 23 778,00 0,00 0,00

po zmianach 230 443,00 205 700,00 89 600,00 40 600,00 49 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 965,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 778,00 23 778,00 23 778,00 0,00 0,00

po zmianach 34 743,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 873 948,00 7 873 948,00 7 582 468,00 5 900 694,00 1 681 774,00 19 000,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 790,00 45 790,00 45 790,00 35 000,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 919 738,00 7 919 738,00 7 628 258,00 5 935 694,00 1 692 564,00 19 000,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 883 409,00 5 883 409,00 5 837 929,00 4 791 768,00 1 046 161,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 790,00 45 790,00 45 790,00 35 000,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 929 199,00 5 929 199,00 5 883 719,00 4 826 768,00 1 056 951,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 105 719,00 21 493 019,00 18 738 005,00 15 371 850,00 3 366 155,00 1 420 000,00 271 405,00 1 063 609,00 0,00 0,00 612 700,00 612 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 748,00 276 748,00 275 708,00 275 708,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 611 427,00 21 768 727,00 19 013 713,00 15 647 558,00 3 366 155,00 1 420 000,00 271 405,00 1 063 609,00 0,00 0,00 842 700,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 653 364,00 11 140 664,00 10 572 564,00 9 054 964,00 1 517 600,00 0,00 148 100,00 420 000,00 0,00 0,00 512 700,00 512 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 708,00 275 708,00 275 708,00 275 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 159 072,00 11 416 372,00 10 848 272,00 9 330 672,00 1 517 600,00 0,00 148 100,00 420 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 622 984,00 622 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 593 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 984,00 622 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 593 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 622 999,00 2 947 247,00 2 947 247,00 151 882,00 2 795 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 752,00 3 675 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 209 999,00 2 964 247,00 2 964 247,00 151 882,00 2 812 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 752,00 4 245 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 3 068 883,00 325 550,00 325 550,00 10 550,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 333,00 2 743 333,00 1 763 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 078 883,00 335 550,00 335 550,00 10 550,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 333,00 2 743 333,00 1 763 333,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 198 702,00 26 702,00 26 702,00 0,00 26 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 702,00 33 702,00 33 702,00 0,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 686 419,00 589 000,00 589 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 419,00 97 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 419,00 589 000,00 589 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 118 860,00 61 713 191,00 42 725 547,00 27 414 297,00 15 311 250,00 4 459 900,00 12 917 768,00 1 063 609,00 0,00 546 367,00 8 405 669,00 8 405 669,00 3 139 298,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551 316,00 417 538,00 346 498,00 310 708,00 35 790,00 0,00 70 000,00 1 040,00 0,00 0,00 1 133 778,00 1 133 778,00 93 778,00 0,00 0,00

po zmianach 71 669 136,00 62 129 689,00 43 072 045,00 27 725 005,00 15 347 040,00 4 459 900,00 12 987 768,00 1 063 609,00 0,00 546 367,00 9 539 447,00 9 539 447,00 3 233 076,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 67 352 877,00 285 276,00 67 638 153,00

2. Wydatki 70 118 860,00 1 550 276,00 71 669 136,00

3. Wynik budżetu -2 765 983,00 -1 265 000,00 -4 030 983,00

5 337 983,00 1 265 000,00 6 602 983,00

1. Kredyty § 952 3 000 000,00 3 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki § 950 2 337 983,00 1 265 000,00 3 602 983,00

2 572 000,00 2 572 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 172 000,00 1 172 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 400 000,00 1 400 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana +/-

Kwota po 

zmianach

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 811 264,00 423 778,00 1 235 042,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 220 000,00 220 000,00

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 965,00 23 778,00 24 743,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
565 000,00 400 000,00 965 000,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 25 299,00 25 299,00

Nazwa zadania 877 300,00 877 300,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym w 

miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc noclegowych, 

poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, 

całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory 

roku, opieki medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, 

pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

2 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 50 000,00 50 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

78 000,00 78 000,00

4 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

92 000,00 92 000,00

5 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

20 000,00 20 000,00

6 921 92195 Upamiętnienie 80 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej 10 000,00 10 000,00

7 921 92195 Upowszechnienie wiedzy o historii polskiej motoryzacji 10 000,00 10 000,00

8 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 299 200,00 299 200,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 51 000,00 51 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 40 000,00 40 000,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 40 000,00 40 000,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 11 100,00 11 100,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 25 000,00 25 000,00

15 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 10 000,00 10 000,00

16 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 15 000,00 15 000,00

17 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 30 000,00 30 000,00

1 688 564,00 423 778,00 2 112 342,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 7 8 9

1
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej
183 454,69 10 410 000,00 0,00 10 267 500,00 0,00 325 954,69

183 454,69 10 410 000,00 0,00 10 267 500,00 0,00 325 954,69

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółemdotacje

(rodzaj, zakres)

wpłata do 

budżetu

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6 do Uchwały Nr  VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Dworcowej w Mszczonowie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, 

Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we wsi Suszeniec, 

Edwardowo, Wygnanka

350 000,00 350 000,00 40 000,00 390 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Ciemno Gnojnej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Dębowej i Leśnej w Powązkach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 18 330,16 18 330,16 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i 

Mariance
116 105,21 116 105,21 116 105,21 Urząd Miejski

7 600 60016 Przebudowa ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 17 217,63 17 217,63 Urząd Miejski

600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ulicy Logistyki w Mszczonowie
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

8 700 70005 Zakupy nieruchomości 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

9 700 70095

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i 

termomoderniazcję budynku komunalnego przy ulicy 

Brzoskwiniowej w Mszczonowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095
Wykonanie odwodnienia budynku Gminnengo Centrum 

Informacji w Osuchowie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Opracowanie dokumentacji na dostosowanie budynku przy 

ul. Jeżynowej 4 w Mszczonowie dla potrzeb Klubu Seniora
9 300,00 9 300,00 9 300,00 Urząd Miejski

12 700 70095
Opracowanie dokumentacji na wyminę instalacji 

elektrycznej w budynku komunalnym w Osuchowie
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2019

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2019 po zmianie

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6 do Uchwały Nr  VI/50/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 700 70095
Przystosowanie budynku komunalnego przy ulicy Grójeckiej 

45 w Mszczonowie dla potrzeb osób niepełnosprawnych
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP w 

Piekarach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP we 

Wręczy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

16 801 80101
Opracowanie dokumentacji dla utworzenia "Miasteczka 

Ruchu Drogowego"
12 700,00 12 700,00 12 700,00 Urząd Miejski

17 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Piekarach
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

18 801 80101
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Piekarach
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101

Opracowanie dokumentacji technicznej na przystosowanie 

części obiektu Szkoły Podstawowej we Wręczy na potrzeby 

młodzieży przyjeżdzajacej do Gminy Mszczonów w ramach 

wymiany międzyszkolnej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

20 801 80113 Zakup samochodu do dowozu dzieci do szkół 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Centrum Usług Wspólnych

21 900 90005

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w Lutkówce oraz Studium Wykonanlności i 

wniosku do projektu "Wymiana urządzeń grzewczych oraz 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Lutkówce"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

22 900 90005
Opracowanie dokumentacji na zamontowanie ogniw 

fotowoltaicznych na obiekcie "Term Mszczonowskich"
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Czereśniowej w 

Mszczonowie
77 419,00 77 419,00 77 419,00 Urząd Miejski

24 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Badów Górny
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Wygnanka 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

2 276 072,00 2 276 072,00 640 000,00 2 916 072,00 xOgółem

Id: 5A09BDFE-F10B-49BC-AC76-5E0650E30ABB. Uchwalony Strona 2




